2021年10月１日

各 位

会社名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

 （コード番号：6085 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長   山 口 裕 司

 （TEL. 06－6363－5701）

第三者割当による新株式発行の払込完了及びTEMPO NETWORK株式会社との吸収合併の効力発生

に関するお知らせ

当社は、2021年８月27日開催の取締役会において決議いたしましたApaman Network株式会

社を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「本第三者割当増資」といいま

す。）及び当社を存続会社とし、TEMPO NETWORK株式会社を消滅会社とする吸収合併（以下、

「本合併」といいます。）に関し、本日、本第三者割当増資の払込手続が完了し、また、本

合併の効力が発生いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資及び本合併に関する詳細につきましては、2021年８月27日付にて

開示いたしました「第三者割当による新株式の発行、TEMPO NETWORK株式会社との吸収合併

（簡易合併）並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関す

るお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資による新株式発行の概要

（１） 募集株式の種類及

び数
普通株式 474,833株

（２） 募集株式の払込金

額
１株につき金1,053円

（３） 払込金額の総額 金499,999,149円

（４） 払込期日 2021年10月１日

（５） 増加する資本金及

び資本準備金の額

資本金   金249,999,575円

資本準備金 金249,999,574円

（６）
募集の方法

第三者割当の方法により、全ての新株式をApaman Network株式

会社に割り当てる。

（７） 払込取扱場所 株式会社きらぼし銀行 神田支店

（８）
その他

金融商品取引法に基づく有価証券届出書の効力発生を条件とす

る。

２．本第三者割当増資及び本合併による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 新株式発行前の発行済株式

総数
1,743,150株（増資前の資本金の額 490,753,800円）

（２） 発行新株式数 712,249株（増加する資本金の額 249,999,575円）

（３） 新株式発行後の発行済株式

総数
2,455,399株（増資後の資本金の額 740,753,375円）

（注）１．発行新株式数は、本第三者割当増資により新規発行した株式数（474,833株）及び本

合併により新規発行した株式数（237,416株）を加えた数を記載しております。

２．増加する資本金の額は、本第三者割当増資による資本金の増加額（249,999,575円）

を加えた額を記載しております。なお、本合併に伴う資本金の増額はありません。

以上